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) DEL ESTADO | DEINNDVACIONY 19 0CT 2025
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO LAY
Fecha: 5 de noviembre de 2025
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Dmrmllo:ﬁ;é@m?cq-_‘ 7 - w
DATOS DE LA COMISION I
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comision
Maria Soledad Matias Martinez 1008089 608 30y 31 de octubre 2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
REVISION Y SEGUIMIENTO DE TRAMITES ADMINISTRATIVOS EN CD. JUAREZ
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto ! Establecimiento Total
|
Total Pasajes Terrestres $ -
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ £
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto ___Aerolinea Ruta del viaje Total
|
Total Pasajes Aéreos $ -
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha £ Concepto Establecimiento Total
687 30/10/2025 # |Consumo Genaro Guerra Garcia $ 85.00 |~
F19616 30/10/2025 - |Consumo Comercializadora Ocho Nueces » $ 43.50 |~
A11542 30/10/2025 ,~ |Consumo Red Angus Steakhouse 2 $ 909.00 |
119774 ~~ 31/10/2025 =~ Hospedaje < Albergues y hoteles Mexicanos .~ $ 1,652.03 |
FA21825 | 31/10/2025 Consumo -~ JRZ Alimentos $ 728.00 |/~
Total Viaticos $ 3,417.53
(-) Viaticos recibidos $ 4,525.60
Importe a reembolsar (-) -$ 1,108.07
| Cuenta presupuestal: 1 Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ja — -
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formate son ciertos y | 10tal Gastos Viaticos y Pasajes $ 3,417.53
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 4,525.60
ef inci de fa Comision como por la falsefad de los datas asentados 3
Importe a reembolsar (-) -$ 1,108.07



El Carretero ./

ELCA R R ETE R o GENARO GUERRA GARCIA /

Emisor R.F.C. GUGGS00515IU9
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

BURRITOS & COFFER

Tel. correo:
Factura: 6187 / Versién: 4.0
Folio Fiscal: 68841993-1E61-4704-B40E-4E68CDES51905 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicion: 31206 : Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracion: 2025-10-30T14:46:32 / Fecha certificacion: 2025-10-30T714:46:34
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Uso CFDI: GO3
Método de Pago: PUE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~ Cond. de Pago:
AV.VENUSTIANO CARRANZA # 601 - Ord. de Compra:
OBRERA chihuahua chihuahua CP 31350 . Vendedor:
R.F.C. GEC981004RES5 Tel: /" Régimen fiscal 603
Cant. Unidad Clave Descripcion Precio Importe
1.00 E48-Unidad 9VZSGVo 90101501 - BURRO DE PRENSADQ 73.28 73.28

de Servicio

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: FljPggPgbk2N+8N7VOaLMNpFfKo57kq+WIP2E2JVLgVL+cRjK0sJZh10A0tZmIE
+0RzJ3asXblr7JAVv4cX631bPznTxAnsfhdEEKbVelLbDBDOSKUZ2iuhhCTKDJ
+t1SMOIORLeSkTsta55nddM4F0SujQogdy5mBtiSgvsWZ]je XWWSNquOr518a4NsqF01SLS9nKSaYLgHs 7pz4cUSIEPoI/W
+PYTdrP/OlUe4APACGahLwupBtOxVNugllcdgYD/4q3nxyGY232dp

+XZaB4SUY4KbWi3+AcMaS/mTcY TYcia7FpShHEYC20axN/eb1CKjJLARCpM79IVnuMiKgg==

Sello del SAT:

IKNZhvoW JMePkFFsJFocbDxBYhQpk//LhjJmBIHzWALThG7iISEzqOhBR/E 10mn2/zwDWNNv3dalwExvESRbQGQImelv7xa5nnUJ FEOfp
LNwTLJQfAewqI3kIﬂqHg?D1460Hv\.-’buIHSCHaTF’onaOpELM!ZcqHszRIHfgUXWthSIAuQOQcWF’gSTHZGKM
+ITLdvHB8ZUgPZ9hHeC2UmyRBMT3zHi5aZXT7FFHLVLD8IMoolb3hPX

+yulyQx/6/R7Sv3qJvalSSVYsRHGY 10E7UGjxfpGMPzbANaF9L9f1 0OAXACIZFevdzbiviWhevvm KdGIXVUfvzawPXUc4ljJsQA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: |[1.1 |68841993-1E61-4704-B40E-4EG8CDES1905/2025-10-
30T14:46:34|FIjPggPgbk2N+8N7VOaLMNpFfKo57kg+WIP2E2JVLgVL+cRjK0sJZh10A0t2miE
+0RzJ3asXblr7JAVv4cX631bPznTxAnsfhdE6KbVeLbDBDOBKUZiuhhCTKDJ
+1SMOIORLekTsta55nddM4FOSujQogdy5mBtiggvsWjel XWWSNquOr518a4NsqFO1SLSInKSaYLgHs7pzacUSrEPa9/W
+YTdrP/OlUe4APAOGahLwupBtOxVNuglicdgYD/4q3nxyGY232dp
+XZaB4SUY4KbWi3+AcMaS/mTcYTYceia7FpShHEyC20axN/eb1CKjJLARCpM79IVnuMiKgg==]00001000000705928441 Il

Importe con Letra: Importe: 73.28
(Ochenta y Cinco Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 11.72
Deba{emos) y pagaré{mos) incondicionalmente a la orden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del Totat: /B 500
beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segun condiciones causara un

rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo gue esté insoluto, sin perjuicio al cobro,

mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucidn de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a
los fribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro
tribunal.

190CT 2025




COMERCIALIZADORA OCHO NUECES ~~

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctu ra

CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630 .

RFC: CON191009TDS - /| 30/oct./2025 14:36:32 | FI9%616
Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA ,~

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih, CP: 31350

RFC: GEC981004RE5 »~

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

[ avtice ] vomire | umea. | unidades | preco | bescto- | _tmporte |
19.50

7501055310883 AGUA CIEL PURIFICADA 1L Pieza 1 159,50
50202301/Agua HB7/Pieza

7622202308871 MO TRIDENT 14S MENTA 33.6G Pieza 1 20.689655 20.69
50161815/Goma de mascar HB7/Pieza

Cadena original del compl ) de certificacion digital del SAT:

[I1.1[?6C1F23E»BBEO-1044-9575-1FEDZED?UBAI2025-10-30Tl4:36:34|SCD'110105654|mFCPtRp?Gt‘\-’;’QHDFPJERYTDNBT(ﬂtHMpZBG!QIEGI 25fT YIGHLENV pgTSDERVTPAVHPWIMBKLAfUBK +5b/37TsREITnVED Q-+ 163p2REtej7s

FSrcANxiYCON2080z fm/wTbAIVoaq3f fonD IpPOghd7cHe7BBNSONWISKee s UM Vg 7x 1 dY-+HaTICE3 jq +YvkONom3j5A,/g2Clgghvat3EBpbli Rzs911 BRIThoPTheV 2T gLwunHOSCuFFk 1Vrllg2q29q0Ce2+/oSlmbep

ZRbEO==|00001000000702501658 |
Sello digital del CFDI:

mFCP[Rp?GCWQHC!FPJERYToNBTcﬂ:HMpzBOhBI'ﬂoHicGhu&wh9zRcIKZsFDE1lvw'tyIqHLBIquTSDLRvTP-i\u'HFlelﬂKLdfrUBK+an3ﬂ'sRSJ?n\f39,.’Q+ 163p2RElef.-"sFSchNnfcﬂh20anjkn\l'waAJVoaqﬁfea&wanDGSSBkYShlﬂGﬁfﬂ}[!’Cghd?M?ﬁﬂNS

O I SKazzUNMVLgTx 1 dY-Ha TICE3 jg)+ vk i5A/g2CigAv4I3EBpbkl AThoPIheV211q 106CuFFokAzdlzS3IAXhHIVTO20gZ900Ce2 + oSImbepZRbk ==

Sello digital del SAT:

NCKHOLeoDZE0LZKXWKB OIS IGw 4TSafL580pLhS YoSiMGt ItvwenYBIsJISKDOTI TakYIsXaG5as) 12 YpOAWIsQUATidihw g BPRCrykOls6Ixe 0Btz 6uwRy CATE UV Y09sALC9eSIE220MVAGY, VIINCCsHIAIY 299 Y yiQ
SxyEPMAQiwuVallsdQnsEutiga8Qcil0joy 1y U9 7z XACHMRaqu? um3KbEkyHIa0) ,n'vmhSpDQL.n’OAwFhgL|H‘!’wsxba\fLIGWLSWﬁuSNleaMmcMerﬂEg==

7Rt (8] (Cuarenta y tres pesos 50/100 m.n.) Subtotal 40.19
g 002|IVA 16% 3.31
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
gy Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito 3
: 3% Uso del CFDI: G03/Gastos en general / Total (MXN) ,/43 50
Este documento es una representacién impresa de un CFDL. Folio del SAT: 76C1F23E-B9ED-1D44-9575-1FED2EQ70E3A

Fecha de certificacién: 30/oct./2025 14:36:34 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




CFDI VERSION 4.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

ANGUS ROJO

EMISOR
NOMBRE: RED ANGUS STEAKHOUSE
RFC: RAS171206V84 .=

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

00001000000515260265

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663

SERIE Y FOLIO: A1154:
/

FECHA DE EMISION
_~30/10/2025 09:40:12 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION

30/10/2025 10:40:12 p. m.

FOLIO FISCAL: B46439C2-12F8-4144-9B45-59225340BE4¢

NOMBRE:

RFC:

USO CFDI:
DOMICILIO FISCAL:
REGIMEN FISCAL:

RECEPTOR 0
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA —
GEC981004RE5  »—

G03 - Gastos en general _~
31350

603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

P il
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32530 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Pesoc Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC  IMPORTE
90101501 c62 1.00 160803 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $841.67 $0.00 $841.6:
IBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 %  $67.33
DBSERVACIONES: Folios -> 30/10/25: 160803,
SUBTOTAL $841.67
Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $841.67
5ON: NOVECIENTOS NUEVE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 8.00 % $67.33
_ i IMPUESTOS TRASLADADOS $67.33
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT e
CLAVE SAT : ~ DESCRIPCION TOTAL $909.00
90101501 Restaurantes PROPINA $90.90
ce62 Uno TOTAL C/PROPINA $999.90

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|b46439c2-12f8-4144-9b45-59225340be48|2025-10-
30T22:40:12|L.801306189R5|HCezm07zqxWSoR8yJBWE9ak7 hnxgMrkSnee X HeXPFTBtFwm3uK9zIxAQhyEAXEoy1 bOweQngKPYEXXWfquCGFlo5IAVaowQNTBrc3S
DdidUTmBsmoTIPS4YFrYh+hsU2YYF1S2PI/ulvLjCKMT4gbcbu2p10Y37BqTl/Qkb/IsoloH4EADKAEGVCwg2tKdO54NVT DouZBXvaXWwvJY Gleti OcnYpiHtavN5C2ePfu

mgp6bniTO1Jaxer9yT1C6RzrRal S2WodwXSfQBrblA/2jHUKcYsgPm1M8dP4AC1PkuDiyl52LkU UZwsRhgQBg0zdHIwrKFOYKL +hQUbkqSOQ==|00001000000509846
663

SELLO DIGITAL DEL CFDI

HiwrKFOYKL+hQUbkqSOQ==

SELLO DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFI('_.‘ACION: LSO1306188R5

HCezm07zqxWSoR8yJBWE3ak7hnxgMrk5neeXHeXPFTBtFwm3uK9zIxAQhyEAXEoy1b0we QngKPYEXXWiquCGFlo51AVaowQNTBre3SDd
idUTmBsmoTIPS4YFrYh+hsU2YYF182PI/ulvLjCKMT4qbcbu2p10Y37BqTI/Qkb/JsaloH4EADKAEAVCwg2tKdO54NVTDouZBXvaXWwvJYG
Jeti0cnYpiHtavNSC2ePfumgpbbniTO1Jaxcr3yT1CERzrRaL.S2WodwXSfQBrblA//2jHuKcY sgPm1MBdP4AC 1PkuDiyl52LkUUZws RhgQBg0zd

RTLDRpr7K8YfFBcLL/Uzwe5inxSWPFZIXNmibv03a323ALKHrvkIpO6wattHAY2puRz 7t7rES 1XKrpZI/C15521 ctGhLHMmNSrKkFVUdh/MdujRs

WJUGbgX9p58yBgH33nXtHAhImNIBI57fPFnEnwofF Sy2hlyNctoEEdMTanr4DU/uMeJOeN/BFFev Ri7J+dSN77WRWkenYnnhiYOK7bJvSAT
+vKSTWHUphaoVkRplbSzpV7yL SoctdnXipiOd4oUd4vixliJgEJNILOfF HdImrém7EEDic1 rVvD5YD4uzKof1D Tim1 qyKrZb94UtjXPeltbXanddc2

JowygMWA==

=STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

'EFECTOS FISCALES AL PAGC

1 90CT 2025
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RED ANGUS STEAKHOUSE
RED ANGUS STEAKHOUSE S.A. DE C.V
RFC:RAS171206v84
AYV. PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA NO. 4
80 INT. 1, PARTIDO DOBLADO JUAREZ CHIHU
AHUA MEXICO CP 32530

SUCURSAL:AV. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA NO. 4

30 INT. 1, PARTIDO DOBLADO JUAREZ CHIHU
AHUA

MESA:51A MESERQ : ANDREA
FOLION:160803
30/10/2025 09:16:44 PM

PERSONAS : " ORDEN:7
CANT .DESCRIPCION IMPORTE
1 EXPERIENCTA DE CHOCO $180.00
1 PAPA GRATIN $79.00
2 LIMONADA DE FRUTOS R $120.00
1 T-BONE 400 GR $530.00
PURE DE PAPA 200 GR $0.00
SUBTOTAL: $B41.67
TVA: $67.33

AL §909.,00

SON:NOVECIENTOS NUEVE PESOS 007100 M.N.

GRACTAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
CODIGO FACT:44487BARGLWVT

FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURO.MX/REDANGUSSTEAKHOU

SE
DIAS VIGENCTA:ULTIMO DIA DI MES
FOLIO: 160803

#%%S0FT RESTAURANT V10 %

BBVA

RED ANGUS
L a9 TRIUNFO DE LA RE 438 1
PARTIOG DOBLADD
JUAREZ CHIH, Chihuahua
AFILIACION: 8841713t5
FECHA 3800725 HORL 7020
--C-L-1-E~-N-T-E--

TARIETA 2587 BANGRTE ELECTRON(D&G:: J

VENTA

CONSUMO $969 .66
PROPINA $96.98
TOTAL A PAGAR $999 .96

APROBACION: 806384
ALABEL. VISA DEBITO

AI0: ABEOSGOS1101C
MESERD @1

RUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELEC TRONICK
NOMINA /IMPULSC




Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
E( GaM Ma. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722 g
0 HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS
GAMMA CIUDAD JUAREZ -~ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2025-10-31 07:06:38
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) C84C8316-E181-45E8-BFF5-0B025468C23A
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2025-10-31 08:06:42 Folio (xml):119774

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~~
GEC981004RE5 -

Uso CFDI: GO3  ~/

Domicilio Fiscal ; 31350

Régimen Fiscal : 603

Huesped : MATIAS, MARIA

Estancia : 20251030/_ 20251031/ Folio : 63914 -0 HAB : 221 Reservacidn : | 64454 1

Cajero : MLO - Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLIB0200

Confra Code : L091 7 Compariia : GOBIERNO DEL ESTADO Agencia : CUS02217 )
PRODUCTOS Y SERVICIOS TR e ey T e
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1472.92 1472.92

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.83

Base: 1472.92

Sub Total 1472.92

IVA(0.08) 117.83

ISH 61.28

“** UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N. *** Total Facturado 1652.03
Método de Pago : PUE ) R .
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1 Total a Pagar ~1652.03
Sello Digital del CFDI : Tl : : A il
M602OHfbM5N§ai0MaPuScONDQZDUOuPigDRn|r::7|uthBstipREmprmuKDuml 6YUMHITIWpcAGAN4+150xnZhnEtL101NSO5QgxEeP63zUdAENDSIB
OBISAhyYUuEUBI \.-’Kw1ym+2stL301quAHAaAwNOhaz4d IGEhzNzIGWIW2tAYBWLUBHRA1nVio141sf6yPV2A2SjUS0Y S pgpidxKDzVeE TLpcDn2Fjfmk 1tv51Y
DaTEGQGTpviZkact ?JDakaOz_ln_*—R bthdOeFSBanwyc?01534RG4alJEﬁ?VEPxDoLEQHﬁXidAKrzﬁierHHIﬁIYJpﬁQ== )

Sello Digital Shf et S i ot : St
Dl.l’+rf1So?MvI?OzYJMI'YIfNXMyDXN?ijpKuYuP4dzwL?onbPEaIFPVWONIOestyanNzGWgSRXHBIQnDtﬂAq?leuaXﬁUGthF’D(SMKKEUIkCMmmMO
mObYbe/OLY 1dTdvw3g/A21silirsGNYHMghOYlyyxsPGJSTn Ieks7lo+p359naix1BgEWBSD.r.JircEzAxX5WldIHlondeZBzGaq802n2PKXaNadRsmr0pmiQHSj
A1Qz91qiomKREexEDpbVFPadCsZohdPIP/v4b/W+en3NGEI5618VWaVuUMdVbnDQOORIETjytyyc2iBarYozHYyUeXg== ~ )

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.1jC84C8316-E181-45EB-8FF5-0B025468C23A|2025-10-

31T08:06:42|EFA 100217 SUSIME02QHBMSNxpiOMaPuScONDg20U0uPigDRDIDTIUXhY BxsOipRE0QpbCmuKDortvieg8YUMHITIWpcAGARd+I50xnZhnEtL 1a1
NSO5QgxEePE3zUJAERDS! BIEAh&YuEUBRVKW1ym+2\stLeOlqu'M8AwN0h324d IGEhzNzIGWIw2tAYBWLUbHhd1/nVio141sf6yPV2AzSjUS0Y S pgpidx
KDzVeE TLpcOnZFimk1tv51YDaTEGQGTpviZkac1 7 baGkwOzio+R9bgtK4Qe/3Bq Tr 01534RG4aUPETVEPx0oL5IHEXIdAK rzrfitrHHi4NilY JpEQ==|0000100

0000707125185(|

Si su factura presenta algln error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS

Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemisién, La fecha de consume no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS




CABANNA

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Follo FA - 21825

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 31/10/2025 14:49:02

Moneda: MXN - Peso Mexicana Tipo de camblo: /

Exportacién: 01 - No aplica

Datos del cliente /

Cllente: GOBIERNG DEL ESTADO.DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GECI81004RES Uso CFDI: GO3 - Gastos en general =

Domicllio fiscal: 31350 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines na Lucrativos /

: Clave Concepto / Valor
Cantidad | Clave Unidad SAT o el Gt Importe
Producto/Servicio Descripcién Unitario P
1.00 ACT - Actividad 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 627.59 627.59
360912

Importe con letra

SETECIENTOS VEINTIOCHO PESQS 00/100 M.N. Subtotal 627.59
1.V.A. 100.41
Total 72800

CFDI Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

Serie del Certificado del emisor 00001000000701627695

Folio fiscal 6037AFF1-B900-4258-BC84-
No. de Serie del Certificado del 919A957C66DA
SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacién Octubre 31 2025 - 15:49:03
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Sello Digital del CFDi
e1BsD/dB8GsLleLQEFdwayrPLDQaFVXgoVfOG+cS4nxQJoVmrVlimjSrYSCEUSONIwfaNfGqUeF8Xo1x0itQE
K2cdN8HuUPf5/6W87ItNO/CS8FJITHMOQOYrMLMFvDGTPyvFRRKAQFrU/ ndt7qHaxwbBeQ6PhqgB+scFxxFZI/jP
hOCxLO+DZCEMZQwVt/agKOAcPPEUADNUBNhp6hWomxXnG/1if+z2VyZloqVj5puH1ly5LkwpBKd/CEAOOIs1Tnr
NxJQbhR75hzLuilqZoVVAPN7KNXBXNx/5m9m914fhegMySDPLtSdI1DUawfah4Us/om+/nxsbnebXrk]QHOA==

Sello del SAT

LHd9x3AvmL4a8BxwaNgGgDzeujODCNZhqulySzG D+a+U61h0gEydSHLEqSN/pagfkiS6VhIRIGLZS5PZ
m67RZ6d611P/ECAOCWCFpZjvNOIrTuUD/hLiIGZ1357tu HGZHYEFLRPfyGLVHKFINSCxCGadUiRkzvBaz
JntOCcFzLX9UAkp6rQShT6aB30CXS|2WzxIrqUnQozDH125)WwVIDIBQpJASGKHGRTAsSskWEsaaYQ91r
umotT+E8HVPU/nJoMfyCCOCXjb+idWAQbvndlf/iwirfFelDIGTkCq RvfIMTQp4KNZITHWOt2RB18EYB
cVC1IBtvNPdEkrflo08KIA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1|6037AFF1-B900-4258-BC84-919A957C66DA | 2025-10-31T15:49:03 | MAS0810247C0|elBs
DIdBSGsLieLClEFdanrPLDO.aFVXgonOG+cS4nxOJonrVJimj5rYSCEU99NwaaNquUeFSXoleiU
QEKZ(:CINSHquS/GWS?JtNOJ’CSBFJITHMOQOYrMLIVIFVDGTPwFRRKAOFrU/ndt7qHawaBeQ6PhqB+SCF
xxFZ)/jPhOCxLO+DZCEMZQwVt/agKOACPPfEUADNUBNhp6hWomxXnG/1if+2VyZlogVj5puH1y5LkwpB
Kd/CEdOOIs1TnrNxJQbhR75hzLuilgZoVVApN7KNXBXNx/SmIm914fhegMy5DPLESdI1DUawfah4Us/o
m+/nxsbnebXrklQHOA==|00001000000709182898| | = M = L DY
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VENIA
CARANNA JUARE?
TOMAL | ERIMANDEZ 75713
JUARFZ GHIl
3754
RFC A 7072 0IRG
Y
ATILIACIGN 9145907
Cobro

<< COPIA CLIEN Ik ==

MUMERG DE TARJE 1A
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SUBTOIAL:..$/728.00 MXN
PROPINAC.$/2 80 MXN
TOTAL $500.80 MXN

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA
ELEC | RONICA
FECHAZ 311042025 HORAZ 15:18:35

ACTPTOPAGAR LA CANTIDAD TOTAL
ANTERICR Al ACUFRDO DFI EMISORDE [ 4
TARJETA. :

PORTAVOR CONSFRVE 5US REGISTROS,




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

5

Chihuahua

OOMITRRG DLL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 175

R. A 958383

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1008089

NOMBRE MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ

RFC MAMSS9006128LA

DEPARTAMENTO 10401002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 608

IMPORTE DEL VIATICO 4,525.60

IMPORTE COMPROBADO 3,417.60

IMPORTE DEVOLUCION 1,108.00

XXVIRPOOS

05/11/2025 10:20 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90583832

EMPLEADQ,MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ

19 0CT 2025

FICCS No GO
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Mari Matias

Referencia:

Folio Internet:
20250573451648032220

20255734516

Folio 1136584457
Fecha de pago: 05-11-2025
Hora de pago: 12:32
Autorizacién: 321870
Importe: $1,108.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

UN MIL CIENTO OCHO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-608
BUENO POR: 4,525.60 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,525.60 PESOS

POR CONCEPTO DE: REVISION Y SEGUIMIENTO DE TRAMITES ADMINISTRATIVOS EN CD. JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

VIATICO SOLICITADO POR:GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

[0S .DE LA COM i N
COMISIONADO:MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ PERIODO:30-0CT-25-31-0CT-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE.OFIGIAL NO. EMPLEADO: 1008089
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMFLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 2

GEN D
BINA IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-699999-000-000-10401001-31 1-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 4,525.60
ASA
RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLED | OTROS GASTOS: | CASETAS:
TOTAL PASAJE:Q
LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOGHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 30-0CT-25 | 31-0GC1-25 1 1 NO 1,018.26 3,507.34 1,018.26 3,507.34 4,525.60
JUAREZ
TOTAL VIATICO:4,525.60
TOTAL:4,525.60

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADQ,AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5

DIAS HABILES SIGUIENTES\AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORM PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
B A UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

7 * = e —

EVIgEA BENEFICIARIO
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ
PERSONALESPE! IZADO, JEFE DE DEPARTAMENTO

MENTO EN J DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIi DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCI@N X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIQS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenaria de la Primera Constitucion del Estade de Chihuahua®

29 0CT 2025

[COS No._edr




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-608

OFICIO DE COMISION

MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REVISION Y SEGUIMIENTO DE TRAMITES ADMINISTRATIVOS EN CD. JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 30-0CT-25 - 31-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE GOMISION A M NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIMA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted séndir su informe dénactividades.




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-608

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA SOLEDAD MATIAS
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-0CT-25 31-0CT-25 JUAREZ-JUAREZ, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

2 90CT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO0Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-608

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMERE DEL COMISIONADO: MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1008089

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Revision y seguimiento de tramites administrativos en Cd. Juarez

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Resolucion a solicitudes de pago a proveedores y viaticos

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Revision de tramites de caja chica y pago a proveedores

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se atendieron solicitudes de las dreas que operan en Cd. Juirez

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 4,525.60

TOTAL 4,525.60

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBARO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: ERQGADO:

MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO




